
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:       /QĐ-UBND-HC  Sa Đéc, ngày         tháng   3   năm  2021 

QUYẾT ĐỊNH  
 Về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV  

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026  

thuộc xã Tân Phú Đông, thành phố Sa Đéc   
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 9 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Điều 11 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân 

ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14, ngày 17 tháng 11 năm 2020 của 

Quốc hội công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng 

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Tân Phú Đông tại Tờ trình số 

86/TTr-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2021 về việc đề nghị phê chuẩn danh sách 

phân chia khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Tân Phú 

Đông nhiệm kỳ 2021 - 2026;  

Theo đề nghị của phòng Nội vụ Thành phố tại Tờ trình số 167/TTr-PNV 

ngày 05 tháng 3 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026 thuộc xã Tân Phú 

Đông, thành phố Sa Đéc, như sau:  

Toàn xã có 07 đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã, với 09 khu 

vực bỏ phiếu, cụ thể: 

1. Khu vực bỏ phiếu số 1 (thuộc Đơn vị bầu cử số 1):  

- Ấp Phú Hòa: Gồm Tổ nhân dân tự quản số 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 

09, 10, 22, 23.  

- Địa điểm: Tại Văn phòng ấp Phú Hòa.  

 2. Khu vực bỏ phiếu số 2 (thuộc Đơn vị bầu cử số 2):  



 - 2 - 

- Ấp Phú Hòa: Gồm Tổ nhân dân tự quản số 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21. 

- Địa điểm: Tại nhà Nguyễn Văn Chánh, ngụ ấp Phú Hòa xã Tân Phú 

Đông kế cống Bà Bang. 

3. Khu vực bỏ phiếu số 3 (thuộc Đơn vị bầu cử số 3):  

 - Ấp Phú Thuận: Gồm Tổ nhân dân tự quản số 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 

 - Địa điểm: Tại Văn phòng ấp Phú Thuận.  

   4. Khu vực bỏ phiếu số 4 (thuộc Đơn vị bầu cử số 3):  

- Ấp Phú Thuận: Gồm Tổ nhân dân tự quản số 01, 02, 03, 04, 05, 06, 14, 

15, 16 

- Địa điểm: Tại trường Mầm non Bình Minh. 

 5. Khu vực bỏ phiếu số 5 (thuộc Đơn vị bầu cử số 4):  

- Ấp Phú An: Gồm toàn bộ ấp Phú An (Tổ nhân dân tự quản số 01, 02, 03, 

04, 05, 06, 07, 08, 09, 10) 

- Địa điểm: Tại Văn phòng ấp Phú An. 

6. Khu vực bỏ phiếu số 6 (thuộc Đơn vị bầu cử số 5):  

- Ấp Phú Thành: Gồm Tổ nhân dân tự quản số 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 

08, 09, 10. 

- Địa điểm: Tại nhà Ông Nguyễn Văn Việt, ngụ số 461 ấp Phú Thành xã 

Tân Phú Đông. 

 7. Khu vực bỏ phiếu số 7 (thuộc Đơn vị bầu cử số 5):  

- Ấp Phú Thành: Gồm Tổ nhân dân tự quản số 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21. 

- Địa điểm: Tại Văn phòng ấp Phú Thành. 

 8. Khu vực bỏ phiếu số 8 (thuộc Đơn vị bầu cử số 6):  

- Ấp Phú Long: Gồm Tổ nhân dân tự quản số 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 

09, 10, 11, 12, 13, 14, 15 và Tiểu đoàn 4, Lữ đoàn Công binh 25, Quân khu 9 

- Địa điểm: Tại Trường Tiểu học Phú Long.  

9. Khu vực bỏ phiếu số 9 (thuộc Đơn vị bầu cử số 7):  

- Ấp Phú Long: Gồm Tổ nhân dân tự quản số 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23  

- Địa điểm: Tại nhà Ông Phạm Thành Trung, ngụ 632 đường Nguyễn Thị 

Minh Khai ấp Phú Long xã Tân Phú Đông.  

 Điều 2. Ủy ban nhân dân xã Tân Phú Đông có nhiệm vụ công bố số khu 

vực bỏ phiếu cho nhân dân trong địa phương theo đúng Luật định. 



 - 3 - 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành 

phố, Trưởng phòng Nội vụ Thành phố và Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Phú 

Đông chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- TT/Thành ủy, TT/HĐND TP; 

- CT và  PCT UBND TP; 

- Lãnh đạo Văn phòng; 

- UBBC Thành phố;  

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Nguyễn Văn Hon 
 


		2021-03-05T15:58:49+0700


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-05T16:42:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-05T16:42:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-05T16:43:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




